
 

 1 
 

DRABUŽIAI: SUKNELĖ PAGAMINTA IŠ MARŠKINĖLIŲ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Skirtingų spalvų ar raštų marškinėliai, žirklės, smeigtukai, siuvimo mašina, siūlas ir adata. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

3 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasisiūti suknelę iš sujungiant kelis marškinėlius. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 

 

 

 

 



 

 2 
 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Nukirpkite marškinėlių, iš kurių siūsite glaustinukę, apatinę dalį. Kirpkite maždaug ties 
juosmens linija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dabar pasiruoškite apatinę suknelės dalį nukirpdami kitų marškinėlių rankoves ir kaklą 
(kaip parodyta paveiksliuke). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Iškirptuosius marškinėlius išverskite į blogąją pusę ir užsiūkite rankoves. Siuvant rankoves 
užapvalinkite kampus ir apatinė suknelės dalis geriau prisitaikys prie jūsų klubų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 
 

4. Dabar abejus marškinėlius (išvirkščiomis pusėmis) sujunkite ir sudygsniuokite. 

5. Galiausiai viršutinę ir apatinę dalis susiūkite ir jūsų suknelė bus paruošta! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PATARIMAI 

Pasitelkę šią idėją kaip pavyzdį, galite sukurti daug įvairių suknelės modelių, pavyzdžiui, ilgą 
suknelę pasiūtą iš skirtingų spalvų marškinėlių (ilga suknelė iš 3 ar 4 skirtingų spalvų juostų). 
Taip pat galite pasigaminti suknelę, kurios apatinė dalis būtų pasiūta iš marškinių, o viršutinė 
– iš marškinėlių. 

Rizikuokite ir derinkite skirtingas spalvas, kuomet siuvate iš to paties audinio, pavyzdžiui, 
medvilninių marškinėlių. Jei norite siūti iš kelių skirtingų audinių, siūlome derinti skirtingus 
tik vienos spalvos atspalvius. 
 

 


